4. Albertus de Koldicz et Bielina,judex curiæ regalis per Boemiam,
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ceterique beneficiarii czudæ einsdem. Nobili viro domino Lackoni
de Kravar, sup-remo burgravio Pragensi aut suo eiusdem purgraviatus
substituto, harum per tenorem scire damus, quod Johannes de Ry
semburk, pincerna serenissimi principis, Romanorum et Bocmiæ regis,
super curia araturæ in Bezdiekow post Benessium filium Jankonis
cum agris, pratis ex donatione regia gratiosa. servato juris ordine
curiæ ad omagium Wyssegradense inductus est ad jus hereditarium
pleno jure. Quam ob rem oiïicium justitiariæ vestræ pnrgraviatus
Pragensis in auxilium juris rogamus et requirimus studiose,.præfatum
quatenus Joannem in dictis bonis et hereditatibus manu tenere ve
litis et tueri. Scriptum apud curiæ tabulas.

5.A1bertus de Koldiez etc. Nobili etc. Scire damus, quod per
mortem Annæ rclictæ Marssonis de Praga in 0. uno lan silvæ, pis
cina et in H. tres sex. gr. census, in quibus quidem hereditatibus
60 sex. gr. dotis suæ habere dignoscebatur, id ex donatione regia
in Alssonem et Herssonem de Kozojed curiæ juris ordine devolutum.
Idcirio nobilitatem vestram rogative hortamur, quatenus præfatos
Herssonem et Alssonem fratres in prædictis hereditatibus dotalibus
manu tenere atque gubernare velitis, rebelles violentos prædictum
dotalitium occupantes arctius compescendo. Scriptum apud cur. tab.

6. Albertus Koldiez de Bielina, judex curiæ regalis per Boemiam.
Nobili viro domino Lackoni etc. Significamus per'praesentes, quod
curia araturæ in Slavhosticz ex morte Divissii de ibidem cum agris,
pratis, et omni libertate ad ea pertinente, quam diviserunt et te
nent duo laici, ad dominum regem est legitime devoluta, et demum
dominus Wenceslaus Romanorum et Boemiæ rex, prædictas heredi
tates dedit et contulit Jakubczoni Niemczoni pro . . . . suis gratiose,
prout hoc vidimus in tabulis curiæ iuris ordine observato plenius
contineri. Quare nobilitatem vestram præsentibus rogantes requi
rimus et hortamur, quatenus præfatos J. et N. in dictis hereditatibus
sic per nos inductos tueamini gratiose a quolibet violento. Scrip
tum apud curiæ tab.

7. Albertus Koldiez etc. Vobis nobili et egregio viro domino Lac
koni de Kravar supremo burgravio Pragensi, vestro aut substituto,
notum facimus harum per tenorem, quod nobilis Kunka relicta no
bilis Hermanni dicti Chustnik, dotem suam in tabulis terrae comperit,
vid. CCC sex gr. cum quinquaginta sex., quas sibi in hereditatibus
omagialibus Chotieborcz civitate cum agris, pratis, silvis, rivis, pis
cinis, molendinis, et omni libertate ad ea pertinente præfatus do
minus Hermanus in dictis bonis et hereditatibus dotavit et nomine
dotis assignavit et ei de dicta hereditate in prædicta summa pecu
niæ ad veram dotalem obligationem condescendit. ,Sic tamen, quod
prædicta Kunka post mortem domini nobilis Hermanni mariti sui
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prænarrati in præfatis hereditatibus habere debet triginta quinque
sex. gr. census annui bene sessionati, prout hoc in tabulis curiæ de
consensu ponitur et voluntate serenissimi principis et domini domini
Wenceslai Rom. et Boemiæ regis plenius expressatur, ex relatu nobilis
Benessii dicti Chustnik, qui nuntius et relator super prævia ad ta
bulas curiæ fuit speciali litera delegatus; ea propter praenarratam do
minam Kunkam juris ordine servato in et super præfatas hereditates
dotales obligatas inducere debeatis, salvis tamen juribus, ordine
servato, domini regis et aliorum, ipsamque manu tenere et tueri velitis
a quolibet violento. Scriptum etc.

8. Albertus Koldicz de Bieliny etc. Nobili domino Lackoni præ
sentibus scire damus, quod curia araturæ in Manöic cum agris, pra
tis, silvis et omni libertate ad dictam curiam pertinente ex morte
Thomczonis de ibidem ad dominum regem est legitime devoluta et
demum dominus rex Petro dicto Kindl pro omnibus aliis denuo de
disse profitetur, qui Petrus super prædicta-bona et hereditates ser
vato juris ordine per beneficiarium nostræ curiæ inductus. est, prout
in tabulis curiae comperimus contineri. Quare nobilitatem vestram,
vestmm aut substitutum purgravium Pragensem præsentibus requirentes
in auxilium juris postulamus, quatenus prædictum Petrum in dicta
bona per beneficium nostrum inductum manutenere, defensare atque
tueri velitis a quolibet cpponente seu violento. Scriptum etc.

9. Albertus Holdicz de Bielina etc. Nobili domino Lackoni etc.
promptam ad quævis beneplacita voluntatem. Quia curia araturæ
in Bezno ex morte nobilis Hawlikonis de Zwerzieticz cum agris,
censu, silvis, rubetis et omni libertate ad ea pertinente per . . . . . .
sententiam et ...... ddminorum baronum regni Boemiæ ad D. re
gem legitime est devoluta, exclusis et salvis juribus Perchtæ viduæ
et Markwardi dieti Kus, quae in tabulis terrae continentur, tandem
dominus rex omne jus suum bonorum hereditatum prædictarum dedit
et gratiose contulit Joanni de Smrzow secretario et purgravio suo in
Biela et pro liberis ac successoribus suis legitimis possidendum,
prout hoc in tabulis curiæ et literis regalibus claret. Eapropter
Nob. V. in subsidium juris rogamus, requirimus et hortamur, præ
fatum quatenus Joannem per beneficium tabularum curiæ in prædicta
bona pleno jure inductum manu tenere et protegere in dictis here
ditatibus debeatis a quolibet violento, protervo et opponente, rebelles
et impedientes quoscunque, auctoritatis vestræ justitiariæ potestate,
ad vestram prout spectat officium, compescentes. Scriptum etc.
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V.

Tabula provinciarum.

I. Grece-usis et Mutansz's: Dantur literae proelamationum in
Grecz, in Mutam, in Miestecz et in Bydzow (Jaromirz, Dwuor).

II. Pragensis, Boleslaviensz's, Nimburgensis, Melm'cens'is :
Dantur in Pragam, Bielam, Kostelecz, Melnik, Nimburgam; item
aliquae in Welwar, Zitauiam.

III. Rakom'censz's et Veronensis: Dantur in Rakonik et in
Veronam; aliquae in Mendicum. - .

IV. Bechinensz's et CVainoviensz's: Dantur in Wozic-z vel in
Benessow.

V. Romena-as- et Prachinens'is: Dantur in Sussicz, Miro
vicz, in Milen et Miroticz.